ベトナム航空 日本支社

2022 年 9 月 5 日

お客様各位

台風 11号の影響による運航時間変更のお知らせ（VN356/357・ハノイ=福岡 路線）

平素よりベトナム航空をご利用いただき誠にありがとうございます。

台風 11号により、明日 9月 6日（火）VN356/357 福岡発着する便において、遅延の決定をしました。

=======================================================

<変更後スケジュール>

- 9月 6日（火）VN356 ハノイ 発 - 福岡国際空港 着 出発予定時刻 09:55、到着予定時刻 15:55

- 9月 6日（火）VN357 福岡国際空港 着 - ハノイ 着   出発予定時刻 17:30、到着予定時刻 20:20

＊運航の見通しは、気象情報などから予測される情報を元にご案内しています。今後の状況次第では、上記よりさらに変更が入る場

合がございますので、最新情報は弊社公式サイトのフライトステータスよりご利用ください。

台風 11号に伴う航空券の取り扱いは、以下をご確認ください。

- 旅行代理店または、オンライン旅行サイトにて購入の航空券：購入元にお問い合わせ下さい。

- 弊社公式サイトまたは、チケットカウンターにて購入チケット：

下記、コンタクトセンターまたは、オンラインサポートセンターまでお問い合わせください。

コンタクトセンター

電話: 03-3508-1481

営業時間: 月-金 09:00-12:00; 13:00-17:00 （土日祝日を除く)

または、

ベトナム国内電話：1900 1100

海外からベトナムへの電話：+84 24 38320320

メール：onlinesupport@vietnamairlines.com(英語/ベトナム語)

=======================================================

お客様にはご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

以上

mailto:onlinesupport@vietnamairlines.com